



خبرنامه کومه‌له

۲۲۱

جمعیت دوشتم فروردین ۱۳۶۰

پیشمرگان کومه‌له طی یک عملیات بزرگ، قسمتهائی از شهر دیواندره را به کنترل درآورده و مقر نیروهای دشمن را درهم کوبیدند.

ریزایی کومه‌له

داخل شهر اقدام به پخش اعلامیه و خبرنا نمودند و پس از مدتی از شهر خارج شده و سالم به پایگاههای خود مراجعت نمودند. دشمن پس از این حمله مجبور به تخلیه کامل مقر و پسران شد و خود گردید. رادپوسندج به این ضربه پیشمرگان کومه‌له اعتراف نمود و در پایان به شرمناکه کومه‌له را به انداختن خمپاره به داخل شهر متهم کرد.

حمله شدید و غافلگیرانه قدرت هرگونه مقاومتی را از دشمن سلب کرد و در همان دقیقه اول عدای انسان کشته و زخمی و محل مقر ویران گردید. پایگاه ارتش که در مجاورت شهر قرار دارد و گلوله خمپاره به داخل شهر پرتاب نمود که بدو خان فقیر نشین آسیبهای وارد نمود ولی خوشبختانه تلفات جانی به همراهنداشت. پس از این حمله موفقیت آمیز پیشمرگان در

ساعت یازده شب ۱۷ فروردین ماه سه دسته از پیشمرگان کومه‌له (سق شهید رحمان) طبق یک برنامه دقیق وارد شهر شده و ضمن بکنترول در آوردن قسمتهائی از آن، مقر اسد اران و جاشهار را محاصره کردند و سپس تا فاصله ۳۰ متری این پیشروی نموده و با بازو کاهنی جی و نارنجک انداز و سلاحهای سبک آنجا را زیر آتش گرفتند. این



حزب دموکرات انقلابی

و

کومه لهی "ضدانقلابی"!

■ اخیراً رادپوی حزب دموکرات د پېرنامه‌های کردی و فارسی خود و تبلیغات پیشروانه‌ای را علیه سازمان ما آغاز نموده است. با وجود اینکه تبلیغات رادپوی حزب مانند بقیه تبلیغات تریبی سرو ته وصل می‌باشد و با این همه روی آوردن حزب دموکرات به تبلیغات رادپویی آشکارا بر علیه کومه له حقیقتی را نشان می‌دهد و آن اینکه حزب دموکرات دیگر نمیتواند تنها به بخش شایعات و دروغ‌های افوازی در مورد کومه له اکتفا نماید و مجبور شده است علاوه بر آن بسته به ملاحی برخورد سیاسی هم بکند. آنها تا بدان حد رسوا شده‌اند

● پایگاه حسین آباد "بین دیوانه و سنج" زیر ضربات شدید پیشمرگان کومه له قرار گرفت.

نورا فکن‌ها حمله پیشروی خود را بنحو بسیار خوبی سا زمانه می‌کرد می‌بودند و پس از وارد آوردن ضربات کاری با همان نظم اول خود عقب نشینی نمودند. بنا گفته جاشها و در این حمله ۳ کشته و تعدادی زخمی داشتند اما بر طبق بعضی اخبار رسیده میزان تلفات دشمن بیش از این بوده است. پیشمرگان همگی سالم به پایگاه‌های خود مراجعت نمودند.

■ ساعت ۱/۵ شب چهارشنبه ۰/۱/۲۰ پیشمرگان کومه له (لوشهید سعید) با سلاح‌های سنگین و سبک پایگاه حسین آباد واقع در مسیر سنندج - دیواندره را مورد حمله قرار دادند. این حمله جسورانه در حالی انجام گرفت که این پایگاه دارای استحکامات مهمی بود و در واد در آنجا نورانکته‌های متعددی روشن گردیدند. اما پیشمرگان زیرا اثر خمپاره دشمن روشن‌اشی

برخورد جدی و سیاسی به کومه له بکنند. بهینیم که "حزب مصوبه خلق کرد" در این مورد چگونه "در شانسی" مینماید. بنگاه دروغ‌راکنی حزب دموکرات در روزهای اخیر صراحتاً از کومه له بنام "گروهک ضد انقلابی" نام برده است. کومه له را "آناوشیت" نامیده و اعلام کرده که "کومه له سروش را در توب کردستان از

تودمهای ناآگاه شایع می‌کردند که "کومه له دیگر در جنبش مقاومت شرکت نمی‌کند" و "کومه له دچار انشعاب شده" و از این قبیل. هرگز ریم از کتبه‌ترین اتهامات اخلاقی که فقط براننده خود آنها است. اما این اتهامات و شایعات در حالی دیگر خاصیت خود را از دست می‌دهد که از زبان حزب می‌خواهد رسماً با صحت



خبرنامه کومه له

۱۲۱

جمعه بیستم فروردین ۱۳۶۰

پیشمرگان کومه له طی یک عملیات بزرگ، قسمت‌هایی از شهر دیواندره را به کنترل درآورده و مقر نیروهای دشمن را درهم کوبیدند.

داخل شهر اقدام به پخش اعلامیه و خبرنامه نمودند و پس از مدتی از شهر خارج شده و سالم به پایگاه‌های خود مراجعت نمودند. دشمن پس از این حمله مجبور به تخلیه کامل مقرهایش گردید. رادپوستند چه این ضربه، پیشمرگان کومه له اعتراف نمود و در بیان پیشروانه کومه له را به انداختن خمپاره به داخل شهر متهم کرد.

حمله شدید و غافلگیرانه قدرت هرگونه مقاومتی را از دشمن سلب کرد و در همان دو قایق اول همدمای از انسان کشته و زخمی و محل مقرها را نوردید. پایگاه مارتتر که در رجا پورت شهر قرار دارد و گلوله خمپاره به داخل شهر پرتاب نمود که بدو خان فقیر نشین آسیه‌ها فی وارد نمود ولی خوشبختانه تلفات جانی به همراه داشت. پس از این حمله موفقیت آمیز پیشمرگان در

ساعت یازده شب ۱۷ فروردین ماه دست از پیشمرگان کومه له (لق شهید رحمان) طبق یک برنامه دقیق وارد شهر شده و ضمن بکنترول درآوردن قسمت‌هایی از آن، مقر اسد اران و جاشها را محاصره کرد و سپس تا فاصله ۳۰ متری آن پیشروی نمود و با بازو کا آبی جی و نارنجک انداز سلاح‌های سبک آنجا را زیر آتش گرفتند. این

پایگاه حسین آباد "مین دیواندره و سینج" زیر ضربات شدید پیشمرگان کومه له قرار گرفت.

نورافکن‌ها حمله پیشروی خود را به نحو بسیار خوبی سازمان دادند و پس از وارد آوردن ضربات کاری بسیار همان نظم اول خود عقب نشینی نمودند. بناگفته جاشها در این حمله ۳ کشته و تعدادی زخمی داشتند اما بر طبق بعضی اخبار رسیده میزان تلفات دشمن بیش از این بوده است. پیشمرگان همگی سالم به پایگاه‌های خود مراجعت نمودند.

ساعت ۱/۵ شب چهارشنبه ۶/۱/۲۰ پیشمرگان کومه له (لق شهید سمید) با سلاح‌های سنگین و سبک پایگاه حسین آباد واقع در مسیر سنندج - دیواندره را مورد حمله قرار دادند. این حمله جسورانه در حالی انجام گرفت که این پایگاه دارای استحکامات مهمی بود و دروازه‌ها نیز آنها نورانگهای متعدد روشن بود. اما پیشمرگان زیر آتش خمپاره دشمن روشنایی

بر خود ندی و سیاسی به کومه له بکنند. بهینیم که حزب مصوبه خلق کرد در این مورد چگونه درمیان استی "میناید. نگاه دروغبارکنی حزب دمکرات در روزهای اخیر صراحتاً از کومه له بنام "گروهک ضد انقلابی" نام برده است. کومه له را "آنا و شست نامیده و اعلام کرده که "کومه له" پیشروان در جنوب کردستان از

توده‌های ناآگاه شایع می‌کردند که "کومه له دیگر در جنبش مقاومت شرکت نمی‌کند" و "کومه له دچار انشعاب شده" و از این قبیل. بگذریم از کینه‌های تریب اتهامات اخلاقی که تقدیر برانزده خود آنها است. اما این اتهامات و شایعات به حال دیرخاصیت خود رها خواهد شد. این بار که کومه له در این حمله به خرابی در صفا



حزب دمکرات "انقلابی" و کومه له "ضد انقلابی"!

اخبار را در پی حزب دمکرات در برنامه‌های کردی و فارسی خود و تبلیغات پیشروانه‌های را علیه سازمان ما آغاز نموده است. پس وجود اینکه تبلیغات در دوره‌های حزب مانند بقیه تبلیغات تریبی سرور به وسیله می‌باشد و با این همه روی آوردن حزب دمکرات به تبلیغات را در پی آنکس از جنبه کومه له حقیقتی را نشان می‌دهد و آن اینکه حزب دمکرات دیگر نمی‌تواند در به پخش شایعات و دروغ‌های افوازی در مورد کومه له اکتفا نماید. مجبور شده است علاوه بر این به اصلاح برخورد سیاسی هم بپردازد. آنها تا به این حد رسیده‌اند که